#### Ad Epist. CXCH.

*Ecclesia S. Quintini.* Belvacensis scilicet. *Guido Belvacensis episcopus.* De hoc videndus Louvetus in *Hist. Belvac.* lib. iv, c. 14.

#### Ad Epist. CXCV.

*Raginaldus Canardus.* Lupævillæ dominus, a quo denominationem accepit pagus ille, qui vulgari idiomate *Louville-la-Chenard*, nuncupatur, qui, cum s' d' diocesis Carnotensis, Raginaldus ille ab Ivone Carnotensi, parœciauus ipsius vocatur.

#### Ad Epist. CXCV.

*Carnotensis ecclesiæ professionem refutasse.* Professionem, seu Juramentum de obedientia episcopis Carnotensibus, et ecclesiæ exhibenda, edebant quotquot in Carnotensi diocesi degebant abbates; ut in antiquis episcopatus Carnotensis codicibus et ecclesiæ montensis legere est. Solus Vindocinensis ex speciali Romanæ Ecclesiæ privilegio hac lege eximebatur et adhuc exemptus est. Angebat Ivonem privilegium, illudque egerrime ferebat, quod ex chartulario monasterii Vindocinensis, ut cuique innotescat, promo :

« Clemens episcopus, servus servorum Dei, Gaufrido Andegavorum comiti et Agneti comitissæ, conjugi ejus, salutem et apostolicam benedictionem. Quotiens, filii, » etc. *Vide in Clemente II, Patrol. t. CXLII.* Hac autem epistola videtur respondere Ivo ei quam ad eum scripserat Goffridus Vindocinensis, quæ secunda est lib. ii epistolarum ipsius, ut ex ipsius lectione patet.

#### Ad Epist. CXCVII.

*Guillelmo Majoris Monasterii abbati.* Inter illius asceterii archimandritas non recensetur Guillelmus; sed ejus loco reponitur Gaufridus de *Conan*, de quo plura in libello *De gestis archiepiscoporum Turonensium et abbatum Majoris Monasterii*, pag. 112 et sequentibus.

#### Ad Epist. CXCVIII, CXCIX ET CCII.

*De Præpositura Sodobrii.* Quæ ad collegium Sancti Martini Turonensis spectat in agro Blesensi, et dicitur *Prévôté de Syeur*.

#### Ad Epist. CCIII.

*Basilicarum.* Basilicæ dicebantur ecclesiæ Majores, quæ a regibus, vel principibus ædificabantur; seu etiam quod regi regum et omnium, Deo ita sacrificia offeruntur. De qua re pluribus Stephan. Durant. De ritibus Ecclesiæ, lib. 1, c. 1, num. 9 et seq.

*Lisiardo Suessionensi, De Crespeio de Crespy dicto,* qui anno 1108, ad Suessionensis Ecclesiæ præsulatum ex præposito ipsius electus est. Quod ex chartulario Sancti Martini Campensis, fol. 82, constat in quo describitur 245 charta ejusdem episcopi de ecclesia de *Lerniaco* ab eo monachis Campensibus data, consentiente Crispei comitissa, et Radulpho ejus filio, anno 1123, indict. 1, regnante rege Francorum Ludovico, anno regni illius 16, episcopus vero dicti Liziardi 15. Si enim anno 1123 erat quintus decimus Liziardi, annus 1108 primus illius necessario fuit, quo, vel sequente, hæc epistola scripta fuit.